condicionadores de ar do tipo Split.  

2.4 – Desta forma, faz-se necessária à contratação com a finalidade de garantir o bom 
andamento dos serviços. 

03.00 - DOS VALORES 

03.01 - As despesas com a execução do objeto desta contratação possuí valor máximo total 
aceitável de: R$ 63.515,27 (sessenta e três mil quinhentos e quinze reais e vinte e sete 
centavos).  

ITEM DESCRIÇÃO UND QNT 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

01 

Panqueca de Cobre 1/2 - Tubo de cobre flexível, tipo 
panqueca, diâmetro nominal de 1/2 polegada (12,7 

mm), fabricado em cobre eletrolítico com teor